Comune
dar
Partinico

Provincia df
Palerme

wwv.comune.perfinico pait

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

Via Catanzare civ.7 - 20047 PARTINICO

I/ Comandante Isp. Capo Dott. Giuseppe Russo

Pag.: 1/5

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
Determinazioni R.G. n "// 0 f) év del//dp '-Ovz '70/ 4

OGGETTO

Liquidazione Ditta Maggioli S.p.A. Santarcangelo di
Rom. (RN) per la riattivazione del software
applicativo “Concilia Car Crash” per la gestione degli
incidenti stradali

- Fattura n® 2124253 del 31.05.14

-Fattura n® 2127701 del 30.06.14

Comando Polizia Municipale - Resp.: Isp. Capo Dott.Giuseppe Russo

Responsabile del Procedimento: Ispettore Antonina Indelicato

Ufficio Proponente: UFFICIO SEGRETERIA E FRONT-OFFICE

TRASMESSO ALL'ALBO PRETORIO IL /{ 0. ¢~ WG

Reg_ n. ?)4 dClTCl 1 B LUG. 2014

Settfore Staff

Settore Polizia Municipale




Comune SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE
ar Via Catanzare civ.7 - 90047 PARTINICO
Partinico
Pravincia off
FPalermeo
e i I/ Comandante Isp. Capo Dott. Giuseppe Russo

Pag.: 2/5

OGGETTO: Liquidazione Ditta Maggioli S.p.A. Santarcangelo di Romagna (RN)
per la riattivazione del software applicative "Concilia Car Crash” per la gestione
degli incidenti stradali Fatture n® 2124253 del 31.05.14 e n°2127701 del 30.06.14

Il Responsabile del procedimento di cui allart.5 della L.R. n.10/91, propone l'adozione
della seguente Determinazione di cui attesta la regolaritd del procedimento svolto e la
correttezza per i profili di propria competenza:
Premesso:
- che con Determinazione del Responsabile del Settore P.M. n.44 del 01/04/2014
R.G. n°512 del 01.04.2014 venivano impegnati €. 1.220,00 al Cap. n.725 cod. mecc.
1.03.01.03 " Spese di mantenimento e funzionamento degli Uffici di Polizia Municipale *
del Bilancio 2014 Atto n.533 per la riattivazione del software applicativo “Concilia
Car Crash” per la gestione degli incidenti stradali a favore della Ditta Maggioli S.p.A.
con sede in Via del Carpino n°8 - Santarcangelo di Romagna (RN) e I' affidamento
diretto della fornitura veniva registrato al SIMOG con COG n° ZECOE95304 ;
- Che la stessa ditta ha emesso N° 2 Fatture , la n® 2124253 del 31.05.14 assunta al
Protocollo Generale dell’'Ente al n. 10349 del 13/06/2014 per la riattivazione
assistenza e manutenzione software Car Crash fino al 31.12.14 e la n°2127701 del
30.06.14 assunta al Protocollo Generale dell'Ente al n. 12122 del 16/07/2014 per la
giornata di attivita per installazione e formazione software Car Crash per un importo
complessive di €. 1.220,00 iva compresa al 22% regolarmente vistata dal Responsabile
del Servizio e che si allega alla presente determinazione per farne parte integrante;
PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

Liquidare alla Ditta Maggioli S.p.A. con sede in Via del Carpino n°8 - Santarcangelo di
Romagna (RN) le Fatture n® 2124253 del 31.05.14 e n°2127701 del 30.06.14 per [
importo totale di € 1.220,00 per riattivazione del software applicativo "Concilia Car
Crash” per la gestione degli incidenti stradali ;

Prelevare limporto di €. 1.220,00 al Cap. n.725 cod. mecc. 1.03.01.03 "Spese di
mantenimento e funzionamento degli Uffici di Polizia Municipale " del Bilancio 2014
Atton. 533;

Fare carico al Settore Economico Finanziario di emettere Mandato di Pagamento per
limporto di €.1.220,00 in favore della Ditta Maggioli S.p.A. con sede in Via del Carpino
n°8 - Santarcangelo di Romagnha (RN) a saldo delle Fatture n® 2124253 del 31.05.14 e
n°2127701 del 30.06.14 a mezzo bonifico bancario:
IBAN :.




¥

Comune SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE
dr Via Catanzaro civ.7 - 90047 PARTINICO
Partinico
Provincia df
Palerme
i asanad I/ Comandante Isp. Capo Dott. Giuseppe Russo

Pag.: 3/5

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti si
intendono riportati e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento;

Visti:

lart.107 del Decreto Legislativo n.267/00, l'art.4 del Decreto Legislativo n.165/01,

l'art.6 della Legge n.127/97 e l'art.3 comma 2 del Legislativo n.29/03 che disciplinano gli

adempimenti di competenza dei Responsabili dei Servizi;

l'art.34 del vigente Regolamento sullOrdinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune

di Partinico che disciplina le attribuzioni dei Responsabili dei Servizi;

gli artt.183 e 184 del Decreto Legislativo n.267/00 che disciplinano le procedure di

assunzione, prenotazione e impegni di spesa e le procedure di liquidazione della spesa;

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 20.12.13 con la quale é stato approvato
il Bilancio di previsione per |' Esercizio Finanziario 2013;

la deliberazione della Giunta Municipale n.89 del 23.12.13 " approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione per ['esercizio 2013 *;

la Determinazione Sindacale n.27 del 08.05.2013 con la quale, & stato conferito lincarico

di Responsabile del Settore Polizia Municipale - Comandante del Corpo di P.M. all' TIsp.

Capo Dott. Giuseppe Russo, riconfermato con Determinazione Sindacale n. 05 del

13.02.2014

DETERMINA

fare propria la superiore proposta.

Settore Polizia Municipale



Comune SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE
dar Via Catanzaro civ.7 - 90047 PARTINICO
Partinico
FProvincia df
Palermo
www.cemune poriinica po.it II 5omaﬂdaﬂfe ISP, Cﬂpﬂ Dﬂrr_ Efbseppﬂ' Rusﬁ'ﬂ

Pag.: 4/5

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Responsabile: Vincenzo Cusumano

UFFICIO LIQUIDAZIONI
Istruttore:

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui allart.5 della LR. n.10/91 attesta, relativamente alla
parte contabile, la regolaritd del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria

competenza:
ATTO n. Z“ k(_.i

LIQUIDAZIONE n, MANDATO n, Cap. Codice Bilancio
LIQUIDAZIONE n, MANDATO n, Cap. Codice Bilancio
LIQUIDAZIONE n. MANDATO n. Cap. Codice Bilancio
LIQUIDAZIONE n. MANDATO n, Cap. Codice Bilancio
LIQUIDAZIONE n. MANDATO n. Cap. Codice Bilancio
Partinico Ii,

Il Responsabile del Procedimento contabile

Visto di regolaritd e correttezza del procedimento contabile svolto per i profili di propria competenza
IL RESPONSABILE SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
(Vincenzo Cusumano)

Visto di regolarita contabile sull'impegno di spesa soprascritto e di copertura finanziaria

Partinico, Ii

Il RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO

Settore Polizia Municipale



Comune SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE
dar Via Catanzaro civ.7 - 90047 PARTINICO
Partinico
Provineia oi
Palerme
TRy Il Comandante Isp. Capo Dott. Giuseppe Russo

Pag.: 5/5

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott. Vincenzo Pioppo)

REFERTO DI PURBRBLICAZIONE
(Art.11 comma 1, L.R. n.44/91)

Registro Pubblicazione n.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del

Responsabile dell'Albo Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il

giorno allAlbo Pretorio ove rimarrd esposto per 15 giorni

consecutivi.

Il Responsabile dell'Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott. Vincenzo Pioppo)

Settore Polizia Municipale






